
Data: 03/09/2020 14:46:35
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS FORNECEDORES

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data:

Tipo de Apuração:

07/08/2020

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletrônico

Tipo Compra:

Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 03/09/2020 09:00:00

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Abertura: 03/09/2020 09:00:00 Proposta: 03/09/2020 09:00:00

Menor Preço - Item

000040/2020

Processo de Registro de Preços

000001

Finalidade:0000000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

Fornecedores

020985 - TECAR MINAS AUTOMÓVEIS E SERVIÇOS Ltda

020994 - SMART MG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO Ltda - EPP

021247 - ITN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

021249 - R E M COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI - ME

021250 - PAVEPE PARÁ DE MINAS VEÍCULOS E PEÇAS Ltda

021251 - BELCAR VEÍCULOS Ltda

021252 - CARMO VEÍCULOS Ltda

021253 - ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES - EIRELI

021254 - GLOBALCENTER MERCANTIL EIRELI - ME

021255 - INOV9 COMERCIAL E SERVIçOS EIRELI - ME


